
 
 

Uchwała Nr VI/155/2007 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z dnia 26 kwietnia 2007 r. 

w sprawie: uchylenia Uchwał Miejskiej Rady Narodowej w Gliwicach Nr V/29/78 
oraz Nr XV/76/86. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2001 r., nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) na wniosek Prezydenta Miasta Gliwice 

Rada Miejska w Gliwicach 
uchwala: 

§ 1 

Uchylić Uchwały Miejskiej Rady Narodowej w Gliwicach: 
1) Nr V/29/78 z dnia 23 listopada 1978 r. w sprawie: Zatwierdzenia sprawozdania ze sposobu 

załatwiania skarg i wniosków przez Urząd Miejski i podległe przedsiębiorstwa. 
2) Nr XV/76/86 z dnia 27 listopada 1986 r. w sprawie: realizacji Uchwały X Zjazdu Polskiej 

Zjednoczonej Partii Robotniczej przez Miejską Radę Narodową w Gliwicach. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

 
 

Jan Kaźmierczak 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 


